PAGE
2

	[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
4 апреля 2008 года

                № 4-Е
Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые ООО «Промстройэнерго»

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 № 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации" (с внесенными изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» (с внесёнными изменениями), другими действующими нормативными правовыми актами Российской Федерации в области государственного регулирования тарифов и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 04.04.2008 № 5),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие тарифы на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые ООО «Промстройэнерго», согласно приложению.

2. Установить и ввести в действие индивидуальный тариф на услуги по передаче электрической энергии, применяемый для взаиморасчётов ООО «Промстройэнерго» с ЗАО «Региональные электрические сети», в части ставки на содержание электрических сетей в размере 69340,9 руб./МВт в месяц.
3. Тарифы, установленные в пунктах 1 и 2 настоящего приказа, действуют с 4 апреля 2008 года.
Руководитель департамента

         Н.Н. Жудикова

                                                                                              Приложение

    к приказу департамента по тарифам

                                                                                      Новосибирской области

                                                                                       от 04.04.2008 № 3-Е
Тарифы на услуги по передаче электрической энергии,

оказываемые ООО «Промстройэнерго»

(без НДС)

	Уровень напряжения
	Тарифы на услуги по передаче электрической энергии,

в части тарифов на содержание электрических сетей,

в руб./МВтч.

	Средний второй
(СН II)
	254,22

	Низкий

(НН)
	274,40

                                    ________________________________